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Årsberetning  for  Foreningen  RWDK
2023/24
Et nyt kapitel i Dansk Trainsimulator-historie

Året 2023/24 markerede et vendepunkt i dansk trainsimulator-
historie.  Efter  mange  års  tradition  for  at  udgive  gratis
produkter, besluttede foreningen at indføre en ny model, hvor
produkterne  fremover  skulle  finansieres  gennem  donationer.
Denne beslutning, der blev til efter frugtbare diskussioner
mellem “Team Trainsim” og “Railworks Danmark”, er årsagen til
stiftelsen af Foreningen RWDK og blev taget imod med åbne arme
af vores brugere.

En succesfuld overgang

Spændingen var stor op til lanceringen af den nye model, men
brugernes positive respons overgik alle vores forventninger.
Donationerne har gjort det muligt for os at støtte udviklingen
af  danske  produkter  til  Train  Simulator  og  sikre,  at
rettighedshaverne får en fair kompensation for deres arbejde.

En fair fordeling

Fordelingen af donationerne sker efter en model inspireret af
KODA,  hvor  indtægterne  fordeles  til  de  enkelte
rettighedshavere baseret på deres bidrag. Denne transparente
fordelingsmodel  sikrer,  at  alle  involverede  parter  får  en
retfærdig andel.

ER-togsættet på skinner

Et andet højdepunkt i 2023 var den offentlige test af ER-
togsættet.  Efter  lang  tids  udvikling  blev  togsættet  gjort
tilgængeligt for en udvalgt gruppe af brugere. Testperioden
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har givet os værdifuld feedback, som vi nu bruger til at
finpudse togsættet inden den endelige udgivelse. Vi er meget
tæt på at kunne præsentere et færdigt produkt, som vi er sikre
på vil begejstre vores brugere.

Konklusion

2023 har været et år med store forandringer og milepæle for
dansk  Train  Simulator.  Den  nye  finansieringsmodel  gør  det
muligt  at  få  udviklet  endnu  bedre  produkter.  Vi  er
taknemmelige for den store opbakning fra vores brugere og ser
frem til et spændende 2024/25.

Til slut vil vi takke vores sponsorer, samarbejdspartnere og
frivillige  –  uden  disse  ville  vores  projekt  ikke  være
lykkedes.
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